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Moderna Försäkringar
978 00 Luleå

Ett samarbete med Moderna Försäkringar

»  Omfattande försäkring till låg kostnad.
»  Reseförsäkring och avbeställningsskydd för hela familjen.
»  Väl tilltaget lösöresbelopp, minskar risken för underförsäkring.
»  20 % rabatt på vår bilförsäkring.

Försäkringar för våra hyresgäster.
Vår hemförsäkring är speciellt framtagen för dig som är hyresgäst hos 
Akelius. Försäkringen ger dig trygghet till rätt pris - och snabb hjälp om 
olyckan skulle vara framme.
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Vad kostar hemförsäkringen per månad?

Karin och Erik bor i en fyra i Solna utanför Stockholm. 
De betalar 131 kr/månad för sin hemförsäkring.

Johan är student och bor i en etta i Malmö. 
Han betalar 89 kr/månad för sin hemförsäkring

Gunnar och Louise är pensionärer och bor i en trea i Göteborg. 
De betalar 87 kr/månad för sin hemförsäkring.

Lisa är ensamboende i en tvåa i Umeå. 
Hon betalar 72 kr/månad för sin hemförsäkring.



ringar. Till exempel ingår reseförsäkring och avbeställningsskydd för hela familjen. Rese-
försäkringen gäller i hela världen i upp till 45 dagar. Du får också ett väl tilltaget belopp för 
lös egendom, vilket minskar risken för underförsäkring.

Avbeställningsskydd
Ersätter avbokningskostnader för resa som du inte kan utnyttja för att du själv, någon i 
familjen eller din medresäner blivit sjuk. Försäkringen gäller även om något händer din 
bostad som hindrar dig från att resa.

I grundskyddet ingår naturligtvis också:
• Ersättning för skador som orsakats av brand, inbrott, stöld, överfall och läckage.
• Hjälp med vissa ombuds- och rättegångskostnader eller om du blir skadeståndsskyldig.

Din självrisk
Grundsjälvrisken är 1 500 kr. Du betalar ingen självrisk vid bostadsinbrott om säkerhets-
grind/gallergrind eller larm finns installerat i bostaden.

Moderna Försäkringar är en dynamisk försäkringsaktör som kombinerar erfarenhet och nytänkande för att erbjuda 
konkurrenskraftiga försäkringslösningar. Vi erbjuder moderna människor och företag trygghet genom att tillhanda-
hålla flexibla försäkringslösningar som är enkla att förstå och snabba att hantera. Moderna Försäkringar är en del 
av Tryg som är en av Nordens största sakförsäkringskoncerner.
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Tilläggsförsäkringar:
• Drullens räddning. Råkat sätta dig på glasögonen? Allriskförsäkringen lämnar ersätt-	
	 ning med upp till 30 000 kr vid plötsliga och oförutsedda händelser du själv orsakar.

• Skyddsnät för olycksfåglar. Olycksfallsförsäkringen hjälper dig som råkar ut för en 	
	 olycka på din fritid. Den kan tecknas för dig själv och din familj och ger ersättning 	
	 med upp till 30 prisbasbelopp vid medicinsk invaliditet.

Spara pengar på din bilförsäkring
Försäkra både hem och bil hos oss och få 20 % rabatt på bilförsäkringen. Med vår 
bilförsäkring betalar du ingen självrisk vid djurkollision om du tecknar helförsäkring 
eller om bilen har vagnskadegaranti.

Få personlig rådgivning och teckna försäkring
Du kan räkna ut pris och teckna försäkring direkt på www.akelius.se Vill du ha personlig 
rådgivning fyller du i och skickar in svarskortet nedan. Du kan också kontakta Moderna 
Försäkringars kundservice på 0200-259 259 eller teckna försäkringen i närmaste 
BoButik.

Ålderspensionär eller student? Då får du 20 % rabatt på hemförsäkringen.

Köp en hemför-
säkring med 
extra stor 
omfattning.
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Ja tack, kontakta mig. Jag är intresserad av:

Alla behöver en hemförsäkring, även du 
som bor i hyresrätt. Vi på Akelius har valt 
att låta Moderna Försäkringar ta fram en 
hemförsäkring som är anpassad för våra 
hyresgäster. Genom att teckna försäkringen 
får du ett extra omfattande skydd till ett lågt 
pris.

Extra trygghet på köpet
I det breda grundskyddet ingår sådant som du 
ofta får betala extra för i många andra försäk-


